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Valtuutettu Laura Rantanen ym. aloite: Valtuustoaloite vanhempien psyykkisestä tuesta
Tarvitsemme lisää toimia turvataksemme turvallinen lapsuus Turussa.
Tilastojen mukaan moni turkulainen lapsi kokee kotonaan henkistä ja fyysistäväkivaltaa ja oma koti on aivan liian monelle lapselle hengenvaarallinen paik-ka.
Tavoitteemme tulee olla, ettei yksikään lapsi joudu pelkäämään tai kokemaanuhkaa omassa kodissaan.
Tiedämme myös, että korjaavat toimet tulevat kalliiksi ja meillä on merkittävääresurssivajausta lastensuojelussa ja mielenterveyspalveluissa. Yksi hyväpaikka tarjota tukea varhaisessa vaiheessa on neuvola.
Neuvolapsykologien määrää on lisättävä siten, että jokaisessa neuvolassa onkäytössä laadukkaita psykologin palveluita jokaiselle tarvitsevalle vanhemmal-le.
Psykologin työn tavoitteena on tukea lapsen kehitystä ja vanhemmuutta sekähavaita lapsen ja perheen ongelmat mahdollisimman varhaisessa vaiheessaja järjestää muiden tahojen kanssa tarvittavaa tukea.Palveluiden avulla on tuettava vanhempia ja heidän psyykkistä hyvinvointiaaneri elämäntilanteissa sekä esimerkiksi opiskelun, työn ja perheen yhdistämi-sessä.
Neuvolakäyntien ja jälkitarkastusten yhteydessä tulisi keskittyä myös van-hempien henkiseen hyvinvointiin.Jos masennusoireista kärsivä vanhempi pääsee ajoissa avun piiriin, on mah-dollista ehkäistä masennuksen vaikeutuminen ja parantaa vanhemman javauvan tai pienen lapsen välistä vuorovaikutusta. Raskausajan ja synnytyk-sen jälkeisen masennuksen tunnistaminen ei ole ongelmatonta. Arvioidaan,että alle 40 prosenttia masennuksista tunnistetaan ja 10 prosenttia hoidetaanasianmukaisesti.
Masennus on riski koko perheelle ja sen ehkäisy ja varhainen tunnistaminenon tärkeää.Me allekirjoittaneet valtuutetut edellytämme, että kunta tarjoaa jokaiselle sitätarvitsevalle vanhemmalle neuvolapsykologikäynnin ja tarvittaessa lisääpsyykkistä apua positiivisen vanhemmuuden ja jaksamisen edistämiseksi.
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